
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

 
předkládá 

 
 
 

CENOVOU  NABÍDKU 
NA  DODÁVKU A MONTÁŽ 

NŮŽKOVÝCH MŘÍŽÍ 
 
 
 
 

 
ZADAVATEL:    Městská divadla Pražská 
     Marie Kolářová – správní ředitelka 

V Jámě 10 
     110 00 Praha 1 
     Mobil: 723 036 446 
     Email: marie.kolarova@m-d-p.cz 
 

 
 
  

OBJEKT:    „Praha 1 – Divadlo Komedie - Kavárna“     
 

        
 
 
ČÍSLO NABÍDKY :   201/2018_3.varianta 
 
 
 
 
ZPRACOVATEL:   LIBRAX s.r.o. 
     Martin Turek 

Drahobejlova 36 
     190 00   Praha 9 
     Tel / Fax : 272 108 280 
     Mob : 602 450 179 

E-mail: turek@librax.cz 

     www.librax.cz 
 
 
V Praze dne 25. 9.2018 
 

mailto:turek@librax.cz
http://www.librax.cz/


OBSAH:  
 

1. Cíl 
  2. Technické řešení 
  3. Cena 

4. Dodací podmínky, platnost nabídky 
  5. Závěr 
  Přílohy 
 
 

1.CÍL 
Na základě Vaší  poptávky Vám předkládám cenovou nabídku na dodávku a montáž nůžkových mříží na Prahu 
1. 
 

2.TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 
BEZPEČNOSTNÍ NŮŽKOVÉ MŘÍŽE 
 

Na zabezpečení otvoru Vám nabízíme bezpečnostní posunovací nůžkové mříže. Jedná se o mříže vyrobené 
z ocelových U-profilů 15 x 15 x 2 mm s nůžkami z hlazené oceli 12 x 5 mm. Mříž se pohybuje do stran ve 
vodítkách. Horní vodítko je ve tvaru U, spodní ve tvaru obráceného T, po kterém se odvalují kolečka. Zámek 
je použit cylindrický. . Povrchová úprava je standardně práškovou barvou v odstínech RAL. 
Pro venkovní použití doporučujeme pod práškovou barvu pozinkování. 
Jednoduchá údržba těchto mříží spočívá v udržování spodní vodící drážky v čistotě a v občasném promazání 
vodicích lišt. 

 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                      
3. CENA 
 

3.1 Bezpečnostní nůžková mříž dvoukřídlá, necertifikovaná, barva PEARL GOLD RAL 1036, montáž 
do otvoru, vnitřní prostředí 

Rozměr otvoru:  š. 3 200 mm x v. 2 775 mm       

Rozměr mříže:   š. 3 200 mm x v. 2 775 mm           

Mříž 31 652,00 Kč 

Madlo                                                                                        4 ks 440,00 Kč 

Spodní vedení odnímatelné 960,00 Kč 

Kotvící prvky  1 000,00 Kč 

Zámek na cylindrickou vložku + vložka EVVA FPS                   1 ks 2 650,00 Kč 

Ložiska pro lepší manipulaci                                                     8 ks 960,00 Kč 

Montáž včetně dopravy 5 200,00 Kč 

Cena za 1 kus bez DPH 42 862,00 Kč 

Cena celkem za 2 kusy bez DPH 85 724,00 Kč 

 
Poznámka 
Cenová nabídka a smlouva je zpracována dle poskytnutých informací a může být upravena po shlédnutí terénu 
a  zaměření technikem na místě montáže!! 

 
Ceny jsou uvedeny za dodávku, montáž a dopravu k montáži. 
V ceně není příprava stavebních otvorů, rám, případné lešení k montáži, speciální kotvící materiál a 
DPH 21%. 



 
POZNÁMKA 

• Pokud vám jiný dodavatel nabízí nižší cenu, pomůžeme vám nabídky srovnat. Někteří dodavatelé totiž 
jakoby „omylem“ zapomínají na některé položky a přestože je jejich cena na první pohled nižší, 
nakonec vám naúčtují mnohem více. Odborným srovnáním nabídek podobnému nepříjemného 
překvapení zabráníte. 

 

• Mechanické zábranné systémy zvyšující standardní ochranu majetku a osob musí v souladu 
s nařízením vlády č. 469/2000 Sb. (aktualizovaného k 1. 8. 2006) montovat, udržovat a servisovat 
firma, která je držitelem koncese: 
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob. 

 

DODACÍ PODMÍNKY, PLATNOST  NABÍDKY 
 
Nabídka včetně ceny byla zpracována na základě poskytnutých údajů. Pokud nedojde ke změnám v 
rozměru nebo požadavkům na nadstandardní vybavení, lze považovat výše uvedenou cenu za platnou po 
dobu 12  týdnů. 
 
Termín dodávky:  6 týdnů po objednání a zaplacení zálohy 
Záloha:    70 % ceny díla 
Úhrada:    14 dní splatnost faktury 
Servis:    záruční i pozáruční servis zajišťuje naše firma. 
Záruka:    24 měsíců od data předání 
 
 

5.  ZÁVĚR 
 
5.1. ČLENSTVÍ 

• Naše firma je členem Asociace technických bezpečnostních služeb Gremium Alarm - členské č. 128 

• Jsme členy Hospodářské komory ČR, reg.č. 14700125 
 

5.2. REFERENCE 
 Ministerstvo dopravy a spojů Praha 
 Zastupitelství České republiky v Haagu 
 NKÚ – jednotlivé pobočky v celé ČR 
 ČSOB Liberec, Ústí nad Labem 
 KB Liberec, Praha 
 Česká národní banka Hradec Králové 
 Česká spořitelna Praha, Trutnov, Č.Lípa, Liberec, Bílina 
 Centrum Babylon Liberec 
 Síť prodejen K+B 
 Síť prodejen Klenoty Aurum Praha 
 Síť prodejen Plus 
 Obchodní a nákupní centra – celá republika, Hypernova, Olympie, Tesco, Metropole Zličín, Europark, 

Globus  
 
5.3. DALŠÍ NAŠE NABÍDKA 

• bezpečnostní, protipožární, neprůstřelné, interiérové, kouřotěsné dveře   

• zámky, kování, bezpečnostní vložky, klíčové systémy 

• trezorové dveře, trezory, sejfy a bezpečnostní zavazadla 

• rolovací, nůžkové a pevné mříže    

• rolety, rolovací vrata  

• sekční, lamelová, výklopná a vertikální garážová vrata 

• průmyslová vrata, rychloběžná vrata, protipožární rolety a posuvná vrata 

• automatické dveře 

• nákladové můstky, těsnící límce 

• venkovní brány, pohony 

• parkovací systémy, automatické zábrany a závory 

• stínící technika, žaluzie, markýzy a folie na skla 

• elektronické zabezpečovací a protipožární systémy, kamerové a přístupové systémy 
 

 

Děkujeme za důvěru, kterou jste projevili naší firmě a těšíme se na úspěšnou spolupráci. 



Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat. V případě potřeby je možnost doplnění, upřesnění či vysvětlení. 
 
 

S pozdravem     
 
 
Martin Turek 


